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''Eğer sevdiğin işi yapıp bu alanda kendini sürekli
geliştirirsen başarı kaçınılmaz oluyor. Ardından
ülkemiz için faydalı işler yapmanın yollarını aramak
gerektiğine inanıyorum. Girişimci olmak, katma
değerli iş yapmak, istihdam sağlamak, gençleri
yetiştirmek ve elden daha ne geliyorsa…''

Mehmet Arpınar, İşletme 2009
Miracle Sigorta Acenteliği, Kurucu Ortak ve Portföy Yöneticisi
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Sizi biraz tanıyabilir miyiz?

Tamamen şekil verdi diyebiliriz aslında.
Okurken Eczacıbaşı Sigorta'da staj yaptım.
Stajım son bulduktan sonra sigorta
sektöründe çalışmaya karar verdim. Yüksek
lisans eğitiminin faydası da yadsınamaz.
Yüksek lisans eğitimi diğer eğitimlerden
daha farklı çünkü öğrendiklerini iş hayatında
nasıl kullanacağını düşünerek dinliyorsun
dersleri. Bu derslerde öğrendiklerin iş
hayatının özellikle ilk yıllarında sana ışık
tutuyor. 

Üniversitemizin ilk mezunlarından
birisiniz, Mezunlar Derneği’ne de uzun
yıllar katkınız oldu, Okan Üniversitesi’nde
aldığınız eğitim, iş hayatınızda bakış
açınızı nasıl şekillendirdi?

Merhaba, ben Mehmet Arpınar. 1985
İstanbul doğumluyum. İstanbul Okan
Üniversitesi 2008 İşletme mezunuyum. Bir de
yine İstanbul Okan Üniversitesi'nde 2012'de
başlayıp tez aşamasında olan satış-pazarlama
yüksek lisans eğitimim var. Mezun olduktan
sonra sigorta sektöründe çalışmaya
başladım. BNP Paribas, Allianz gibi
şirketlerin satış departmanlarında çalıştım.
Tecrübe edindikten sonra 2010 yılında aile
şirketimiz olan Hale&Aytuğ Sigorta
Acenteliğinde portföy yöneticisi olarak
çalışmaya başladım. Şubat 2023'den beri
Miracle Sigorta Acenteliği'nde kurucu ortak
ve portföy yöneticisi olarak çalışmaktayım.

Biraz daha geçmişten alırsak bugünü daha
iyi analiz edebiliriz diye düşünüyorum.
Sigortanın tüm branşlarında aracılık hizmeti
vermekle beraber lokomotif branşımız sağlık
sigortaları. Şirket olarak bu alana
yoğunlaştığımız zamanlarda İstanbul'da iki
özel hastane vardı. Sağlık sigortası çoğu kişi
için lüks hatta gereksiz görülüyordu. Bugüne
geldiğimizde ise onlarca özel hastane var.
Sağlık sigortası çalışanların iş yerlerinden ilk
talep ettiği yan haklardan biri. Bireysel
olarak da katlanarak büyüyen bir pazar.
Özellikle pandemi sonrası büyüme ivmesi
çok arttı. Elementer branş ise daha yaygın.
Yine de dünya ile karşılaştırıldığında hem
ürün gamı, hem de kişi başı prim üretimi
olarak daha alacak çok yolumuz var. 

Sigorta sektörünün bugünü ve geleceği
hakkındaki fikirlerinizi alabilir miyiz?

İlk üç problemi düşünecek olursak; Maalesef en büyük
sorunumuz eğitim. Ne satın aldığını bilmeyen sigortalılar
ile ne sattığını bilmeyen sigortacılar sektöre en büyük zararı
vermekte.

İkinci problem ise sigorta bilinci. Sigorta mantığını
bilmeden yapılan yanlışlar anlık olarak fayda sağlıyor
sanılsa da uzun vadede müşteri memnuniyetsizliği olarak
geri dönüyor. Üçüncü sıraya ülkemizde sık yaşanan
ekonomik belirsizlikleri koyabiliriz sanırım. Önünü
göremeyen şirketler ve insanlar belki de hiç
kullanmayacakları bir ürüne para vermek istemiyorlar. 

Türkiye’de sigorta sektöründeki genel problemler
hakkında neler söylemek istersiniz?
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Sektörde sosyal medya geleneksel medyanın yerini
tamamen aldı dersek sanırım yanlış olmaz. En basit
örnekleri artık iş verenler Linkedln platformundan
çalışma arkadaşları arıyor ve potansiyel müşterilerine
Instagram üzerinden ulaşıyor. Eskiden bu işler
televizyon ve gazete yoluyla oluyordu. Ancak sosyal
medya sayesinde hem tam istediğiniz hedef kitleye
ulaşıyorsunuz hem de çalışmalarınızın sonucunu çok
daha iyi ölçümleyebiliyorsunuz. Mutlaka spesifik kötü
örnekler vardır ama bizim sektörümüz için kayda değer
kötü bir etkisi var diyemem. 

Sosyal medyanın çalışmakta olduğunuz sektöre iyi ve
kötü yönde etkileri nelerdir?

Sizin yolunuzu takip etmek isteyen gençlere bir
mesajınız var mı?

Eğer sevdiğin işi yapıp bu alanda kendini sürekli
geliştirirsen başarı kaçınılmaz oluyor. Ardından ülkemiz
için faydalı işler yapmanın yollarını aramak gerektiğine
inanıyorum. Girişimci olmak, katma değer iş yapmak,
istihdam sağlamak, gençleri yetiştirmek ve elden daha ne
geliyorsa… 

Öncelikle mezun olmadan mümkün olduğunca farklı
alanlarda çalışmalarını tavsiye ederim, ta ki ben bu işi
yapmak istiyorum diyene kadar. Ardından eğitimin
üniversiteyle biten bir süreç olmadığını aksine insanın
yaşam boyu kendini geliştirmesi gerektiğini hatırlatmak
isterim. 
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''Hayat ve yaşam için her zaman en
doğrusunu yapmaya çalışan, hayalleri
peşinde koşan bir insanım. ''

Mert Harmankaya, İnşaat Mühendisliği'22
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Sizi biraz tanıyabilir miyiz?

Selamlar, ben Mert Harmankaya. 1996 Kahramanmaraş
doğumluyum. İlköğretim ve lise yıllarımı
Kahramanmaraş’ta tamamladım. Lisans hayatımı ise
İstanbul Okan Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat
Mühendisliği bölümünde tamamladım. Hayat ve yaşam
için her zaman en doğrusunu yapmaya çalışan, hayalleri
peşinde koşan bir insanım. 

Müziğe ne zaman ilgi duymaya başladınız?

Müziğe çok küçük yaşlarda dayımın bana dinlettiği
şarkılardan örnek alıp o tarzlardan esinlenerek
başladım. 3 yaşında iken ilk yabancı şarkım ‘’ The
Cranberries – Zombie’’ şarkısı oldu. O tarz tarzlar şu an
ki tarzımın dışında olsa da benim için çocukluk aşkı
olarak kabul edilebilir. İlköğretim yıllarında Müzik
kulüpleri ile devam ederken, lise yıllarımda beste
yapmakla meşguldüm. üniversite dönemimde ise
profesyonel olarak Prodüktörlük ve DJ'lik eğitimi alarak
devam ettim.

Sanat üretiminizin kendi hayatınıza yansımalarını
anlatabilir misiniz? 

Sanat yapmak ve sanatla uğraşmak aslında başlı başına
bir başyapıt. Sanatla ilgilenen bireyler kendi kişisel
hayatlarında her zaman daha özgüvenli, daha disiplinli
ve daha vizyoner olabiliyor. Sanatın hangi dalı olursa
olsun bireyin ufkunu açan ve bardağın diğer tarafından
bakmasına yardımcı olan bir durum olarak görüyorum.
Bu sayede bana katkısı hem vizyon olarak hem de
psikolojik olarak çok etkisi var. 

Bir kariyer yolu olarak müzik sektörünü seçmek
isteyen öğrencilere tavsiyeleriniz nelerdir?

Bir İnşaat Mühendisi olarak, bu soruya şöyle cevap
vermek isterim. Müzik bir kültür, müzik bir yaşam
biçimidir. Şu anda herkesin bir kulaklığı var ve her gün
milyarlarca şarkı dinleniyor. İyi bir müzisyen olmanın
altın kuralı iyi de bir dinleyici yani müzik kulağı
olmasıdır. Müzik sektörünü kendine yol olarak
belirlemek isteyen arkadaşlarıma en önemli tavsiyem
her işte olduğu gibi halk dilinde ‘’Kovalamak’’ yani
başarının en büyük formülü çok çalışmak, bunları
yaptığımız takdirde elbet emeklerimizin karşılığını bir
şekilde aldığımızı göreceğizdir. Benim için müzik
yaşamımda bu işi yapmasam bile olmazsa olmazlardan
bir unsurdur. Sadece müzik sektörü değil diğer
sektörlerde de başarılı olmak için ruhumuzun gıdasını
doğru seçmemiz gerektiğini düşünüyorum.

Sokrates’in ‘’Müzik ruhun gıdasıdır’’ sözü sizde
neler hissettiriyor?

Yukarıda da belirttiğim gibi, müzik ruhun gıdası
değil tam olarak yaşamın ta kendisidir. Hüzünlü de
olsak sevinçli de olsak her zaman müzik bizimle. Bu
yüzden nasıl ki oksijensiz yaşam olmaz ise insanın
kendini bulabilmesi içinde müziksiz yaşamı da asla
düşünemiyorum.
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İlhami Aybars Nurel
Gastronomi ve Mutfak Sanatları'21

''Öğrencilik hayatım boyunca en güzel zamanları İstanbul
Okan Üniversitesi ile yaşadım. Hayatım boyunca
tanıyamadığım hem sektörümüzden hem de sektör
dışından insanlarla arkadaş oldum ve bu hem karakterim
açısından hem de iş hayatım açısından benim için çok
büyük bir artı oldu.''
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Üniversite hayatım 2014 yılında liseden mezun
olduktan sonra Maltepe Üniversitesi Turizm ve
Otel İşletmeciliği ile başladı fakat bölüme
ısınamadığımdan ve küçüklüğümden beridir
Gastronomi istediğimden dolayı 1 sene okuyup
sonrasında bölümü bıraktım ve Gastronomi için
hazırlandım böylece 2016 yılında İstanbul Okan
Üniversitesi ile Gastronomi maceram başlamış
oldu.

Okan sonrasında profesyonel hayatınız nasıl
ilerledi?
İstanbul Okan Üniversitesi’nden önce de
profesyonel olmayan mutfak tecrübelerim
olmuştu fakat İstanbul Okan Üniversitesi ile
beraber staj imkanlarıyla profesyonel mutfakları
görmüş ve öğrenmiş oldum. Kendilerine sonsuz
teşekkürleri borç bildiğim hocalarımız ve Peren
Yörük hocamız yardımları ile profesyonel hayata
İstanbul Okan Üniversitesi sürecinde ve
sonrasında adım atmış bulundum ve şu anda
hayatıma kurumsal bir firma olan Migros One
Kitchen ile öncesinde Kitchen Captain olarak
mutfak operasyonunda görev almam ve
sonrasında Control Tower Specialist olarak yine
mutfak operasyonu ile alakalı fakat masa başı bir
iş olan bu görev ile kendimi geliştirmiş ve
geliştiriyor olmaktayım. Bu şekilde bir görev
değişikliğimin olması da Gastronomi okumanın
sadece mutfakta olmak anlamına gelmediğinin
kanıtı olabilir.
Üniversite döneminde staj tecrübeleri
edindiniz mi, öğrencilere bu yönde
tavsiyeleriniz nelerdir?

Üniversite sürecinde 2.ve 3.sınıf sonunda 2 adet
olmak üzere staj yaptım ve okul sürecinde
aldığım mutfak dersleri ve miksoloji eğitimini
geliştirmek adına bir stajımı mutfakta bir diğerini
ise barda Barmen/Barboy olarak yaptım. Okuyan
ve kendilerini geliştirmek isteyen
arkadaşlarımıza tavsiyem ise gastronomi
hayatlarını sadece mutfak olarak değil
geliştirilebilir ve sürdürülebilir olarak farklı
alanlarda (Yemek fotoğrafçılığı, Yemek yazarlığı
gibi ) denemeleri ve bu alanlarda kendilerini
geliştirebilecekleri, tutku ve sevgi ile
yapabilecekleri işler yapmalarıdır.

Pandemi’nin iş yaşamınıza etkileri neler oldu,
bu değişimi nasıl yönettiniz?
Pandemi süreci her sektörde olduğu gibi
Gastronomi sektörünü de çok kötü etkiledi fakat
bu süreçte online olarak farklı yönlerde gerek dil
(İngilizce, Almanca, Rusça) olarak gerekse
sektörel anlamda kendimi geliştirmeye ve
sektörümüzün farklı dallarını öğrenmek için
kendimi geliştirmeye devam etmekteyim.

Lisans öğrenciliğinizden bugüne bir Okan
resmi çizseniz aklınıza ilk neler geliyor?

Öğrencilik hayatım boyunca en güzel zamanları
İstanbul Okan Üniversitesi ile yaşadım. Hayatım
boyunca tanıyamadığım hem sektörümüzden
hem de sektör dışından insanlarla arkadaş oldum
ve bu hem karakterim açısından hem de iş
hayatım açısından benim için çok büyük bir artı
oldu. Bu sebepten ötürü İstanbul Okan
Üniversitesi resmi çizecek olsam eğitim ve
sosyallik resmi çizerdim. Okumakta olan
arkadaşlarıma da tavsiyem her zaman sosyallik
içerisinde olmaları ve farklı farklı insanlarla
tanışmaları, kendilerini geliştirmeleridir.
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''Birçok üniversitenin yerleşkesinin şehir içi
binalarda olduğunu düşünürsek, gençliğimin en
güzel yıllarını böyle bir kampüste geçirdiğim için
mutluyum.''

Onuralp Doğan Çakır, Uluslararası İlişkiler 2013
Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı
Hargeyse Başkonsolosluğu, Konsolos Yardımcısı
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Liseyi Samsun Anadolu Lisesi’nde tamamladım.
İstanbul Okan Üniversitesi’nde Rusça Mütercim
Tercümanlık bölümünün yanında Uluslararası
İlişkiler Lisans programını bitirdim. Lisans
eğitimim sırasında üniversitemizin bana sağlamış
olduğu olanaklarla Moskova Devlet Dil
Üniversitesi’nde değişim öğrenci olarak bir
sömestre okuma fırsatını değerlendirdim. Yüksek
lisans eğitimimi, Milli Eğitim Bakanlığı’nın
bursuyla, St. Petersburg Devlet Politeknik
Üniversitesi’nde yine Uluslararası İlişkiler
bölümünde tamamladım. Halihazırda Belarus
Devlet Üniversitesi’nde Türkiye – Belarus ilişkileri
üzerine doktora çalışmalarımı sürdürüyorum. 

Okan sonrasında profesyonel hayatınız nasıl
ilerledi?

Üniversite eğitimim sırasında farkına
varamadığım birçok yetkinliğimin mezun
olduktan sonra farkına varabildim. Okan’daki
eğitim sırasında alanında yetkin kadronun
sayesinde diğer birçok üniversite mezununa göre
konularıma daha hakim olduğumu anladım ve bu
sayede kendime güvenim arttı. Kurumun bana
sağlamış olduğu çift anadal olanağı sayesinde iki
diploma sahibi olmanın ayrıcalığını yaşadım. Zira
başka üniversitelerdeki tanıdıklarımdan sürekli
kendi üniversitelerinin buna izin vermediğini, bu
konuda çok şanslı olduğumuzu duydum. 

Üniversite döneminde staj tecrübeleri edindiniz
mi, öğrencilere bu yönde tavsiyeleriniz nelerdir?

Lisans eğitimim döneminde neredeyse her yaz
tatilini kısa dönemli çalışarak / staj yaparak
değerlendirdim. Bunun dışında eğitimim devam
ederken de yarı zamanlı olarak çalıştığım şirketler
oldu. En çok da turizm ve tercüme sektörlerinde
tecrübe kazandım. Öğrencilere tavsiyem,
mümkün olduğunca iş yaşamına aşina olmaya
çalışmalarıdır. İş yaşamıyla tanışmayı mezuniyet
sonrasına bırakmak büyük bir dezavantaja
dönüşebiliyor. En azından belli bir dönem
çalışarak fikir edinmek, hangi sektörde daha
mutlu ve verimli olduklarını görmek onlar için
çok faydalı olacaktır. 

Pandemi’nin iş yaşamınıza etkileri neler oldu, bu
değişimi nasıl yönettiniz?

Pandemi döneminde ben de virüse iki kere yakalandı ve
karantine döneminde evden çalışmak durumunda
kaldım. Mümkün olduğunca telefon ve e-posta
üzerinden işlerimizi yürütmeye çalıştık. Aslında bir çok
açıdan bunun daha pratik olduğunu görsek de, kamuda
her zaman pratikliğe ye olmuyor. Bazı işlerin çok uzun
yollardır süre gelen teamüllere göre yürütülmesi
gerekiyor. 

Lisans öğrenciliğinizden bugüne bir Okan resmi
çizseniz aklınıza ilk neler geliyor?

Daha önceki sorularda da bahsettiğim gibi, eğitmenlerin,
öğretim üyelerinin çok donanımlı olması ve diğer
üniversitelere karşılaştırdığımda, biz öğrencilerle ne
kadar ilgili ve alakalı olduklarını fark etmem. Bunun
dışında kampüs hayatı tabii. Birçok üniversitenin
yerleşkesinin şehir içi binalarda olduğunu düşünürsek,
gençliğimin en güzel yıllarını böyle bir kampüste
geçirdiğim için mutluyum. 
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“Bende en çok yer edinen şey;  iş yaşamına en
yakın üniversite” sloganıdır. Lisans dönemimde
ben bunu tamamen yaşadım. Derslerimize gelen
farklı kurumlardan misafir eğitmenler, dönemsel
olarak ders veren uluslararası kurumlardan
hocalar, akademik olarak kendi alanında
tanınmış çok değerli hocalar… ''

Zeynep Pacci Bilgisayar Mühendisliği 2011
Türkiye İş Bankası, IT Architect
Hargeyse Başkonsolosluğu, Konsolos Yardımcısı
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Eğitim geçmişinizle ilgili bilgi alabilir miyiz?

Lise eğitimimi İstanbul’un en eski okullarından biri olan
Kandilli Kız Anadolu Lisesi’nde 2005 yılında
tamamladım. 
Aynı yıl Okan Üniversite Bilgisayar Mühendisliği
Bölümü’nün ilk öğrencilerinden biri olarak üniversite
eğitim hayatım başlamış oldu. Lisans eğitimi gördüğüm
sürede sosyal olarak aktif bir öğrenci idim. İki dönem
boyunca hem Bilgisayar Mühendisliği Bölümü hem de
Mühendislik Fakültesi öğrenci temsilcisi olarak görev
aldım. Bilgisayar Mühendisliği Topluluğu kurulumunda
yer alarak dört dönem boyunca başkan yardımcısı
olarak görev yaptım. Ayrıca aynı şekilde Atatürkçü
Düşünce Topluluğu’nun kurulumda da görev alarak
yazmanlık görevini üstlendim. İlk Atatürkçü Düşünce
Topluluğu dergisini çıkaran ekipte yer aldım. Birçok
etkinliğin düzenlenmesinde görev aldım. En son olarak
da mezun olmadan önce, o zamanlar yeni kurulan
Kariyer Merkezi ile ortaklaşa 1. Bilişimde Kariyer
Günleri’ni düzenlenmesi ve organizasyonun
yürütülmesi ile ilgili görev aldım. 2010 yılında
üniversitemizin ilk bilgisayar mühendisi mezunlarından
biri olarak mezun oldum.
2018 yılında gene Okan Üniversitesi Bilgisayar
Mühendisliği Bölümü’nde tezli yüksek lisansa başladım.
2020 yılı aralık ayında yüksek lisans eğitimimi
tamamladım. Tezimi yazdığım dönemde bir konferansta
sunum yaptım. Hala tezim ile çalışmalarım devam
ediyor. Geçtiğimiz yıl ilk makalem yayınlandı. Diğer
makalelerimle ilgili çalışmalarım tezimde birlikte
çalıştığımız danışman hocalarımla hala devam ediyor. 

Okan sonrasında profesyonel hayatınız nasıl ilerledi?

Aslında benim bakış açımla profesyonel hayatım
Okan’la birlikte başladı diyebilirim. Hazırlığı bitirir
bitirmez hemen alanında öncü bir yazılım firmasına
gidip tamamen ücretsiz olarak yazımı orada geçirmek
istediğimi ilettim. Saolsunlar onlar da kabul ettiler. İki
yazım bu şekilde devam etti. 
İkinci sınıfın sonunda bölüm başkanımızın teklifi ile
çalışan öğrenci programı kapsamında Bilgi İşlem
Bölümü’nde çalışmaya başladım. Başlarda
www.okan.edu.tr’den sorumlu web master olarak görev
yapıyordum. Üçüncü sınıfın sonuna doğru web sitesinin
yenilenmesi projesinde de yer alarak web development
görevi de yaptım. 
Üçüncü sınıfta bir hocamızın misafir olarak IBM
danışmanını davet etmesi her şeyi değiştirdi. Derste bize
bir proje verildi ve en iyi üç proje sahibinin IBM’de staj
yapacağı söylendi. Bu sayede IBM yolculuğum başlamış
oldu. Önce stajyer, devamında part-time çalışan olarak
IBM’de mezun olana kadar çalışmaya devam ettim.
Mezun olunca IBM partneri ile çalışmaya devam ettim.
Bu sürede bir sürü “enterprise” denilen büyüklükte yerli
ve uluslararası firma ile çalışma imkânı buldum.
2012 yılında aldığım bir teklif ile Türkiye İş Bankası Bilgi
Teknoloji’leri Bölümünde çalışmaya başladım ve hala
burada sistem mimarı olarak çalışmaya devam
ediyorum. 

Üniversite döneminde staj tecrübeleri edindiniz mi,
öğrencilere bu yönde tavsiyeleriniz nelerdir?

Daha önce de bahsettiğim gibi aslında benim tüm
üniversite hayatım stajyerlik ile geçti diyebilirim.
Bazılarında fırsatları ben yarattım, bazılarında elime
geçen fırsatları elimden geldiği kadar iyi
değerlendirmeye çalıştım. 
Üniversite dönemimi bu şekilde geçirmem iş hayatına
tamamen soft bir geçiş yapmamı sağladı. Mezun
olduğumda iş adabı, kurum kültürü uyumu, temel
seviyede karşılaşabileceğim gerçek profesyonel hayat
vakaları gibi birçok konuda tecrübe edinmiş olmam
benim için inanılmaz faydalı oldu. 
Öğrenci arkadaşlarıma kesinlikle ve kesinlikle bir
kurumda tecrübe edinmelerini öneriyorum. İlk
çalışmaya başladığım staj yerimde dosya düzenleme
görevi verilmişti. O bile insana birçok şey katıyor. Hiçbir
şey olmasa bile içerideki iletişim kültürünü
öğreniyorsunuz. Ve o çok basit görünen dosyalama işini
ciddiye alıp elinizden gelenin en iyisini yaparsanız, kısa
sürede müşteriye hizmet verebilecek bir konuma
getirilebiliyorsunuz. O nedenle staj denilen şey biraz
sabır ve tevazu işi, fakat her zaman sonunda kazancı
büyük bir tecrübe. Ben şanslı idim, hep güzel insanlarla
çalıştım. Oldukça zorlu olduğunu bildiğim kurumlar da
var. Bu durumda bile, böyle bir ortamda nasıl
davranmanız gerektiğini öğreniyorsunuz. 
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Pandemi’nin iş yaşamınıza etkileri neler oldu,
bu değişimi nasıl yönettiniz?
Pandemi gerçekten beklenmeyen bir durumdu. Ve
bence Türkiye’deki hiçbir kurum bunun için hazırlıklı
değildi. Bir anda evden çalışmaya başladık. Bütün
alışkanlıklarımızı değiştirmek zorunda kaldık.
Toplantılar, ekip içi ve ekip dışı iletişimler, dış danışman
bağlantıları, kullandığımız teknolojiler, güvenlik
politikaları ve bunun gibi onlarca şey… Özellikle bizim
gibi köklü kurumlarda kararlar daha tedbirli ve uzun
değerlendirmeler sonunda alınır. Fakat bu kez tüm
kararlar oldukça hızlı ve doğru bir şekilde alındı. Sonuç
olarak yeni çalışma modeline inanılmaz hızlı bir şekilde
uyum sağladık. Biz şu anda ayda iki kez ofise gidiyoruz.
Şahsi düşüncem yeni çalışma modelinin daha verimli
olduğu yönünde.

Fakat uzaktan çalışmanın dezavantajları da var tabi ki.
Özellikle yeni başlayan arkadaşlar doğal olarak daha zor
uyum sağlıyorlar. Ofiste olduğu gibi sosyalleşmek ne
yazık ki uzaktan çalışmada mümkün değil. Ofiste
olduğunuzda birlikte çalışmasanız bile diğer ekipte
başlayan yeni bir arkadaşı çay alırken, yemek yerken vb.
sırasında görüp tanışabiliyorsunuz. Uzaktan çalışmada
birlikte iş yapmadığınız sürece yeni başlayan biri ile
şahsen tanışmanız pek mümkün olmuyor. Kendi ekimiz
için yeni çalışma arkadaşlarımızı en azından bir süre
daha sık ofise gitmeye teşvik ediyoruz ve ofiste
gördüğümüz diğer ekiplerdeki arkadaşlar ile
tanıştırmaya çalışıyoruz. Ayrıca dönem dönem birlikte
vakit geçireceğimiz etkinlikler yapmaya çalışıyoruz.

Lisans öğrenciliğinizden bugüne bir Okan resmi
çizseniz aklınıza ilk neler geliyor?
Aktif bir lisans hayatım olduğu için aklıma gelen
yüzlerce şey var. Fakat en bende en çok yer edinen şey,
ki yüksek lisansımı da Okan’da yapma sebebim, “İş
hayatına en yakın üniversite” sloganıdır. Lisans
dönemimde ben bunu tamamen yaşadım. Derslerimize
gelen farklı kurumlardan misafir eğitmenler, dönemsel
olarak ders veren uluslararası kurumlardan hocalar,
akademik olarak kendi alanında tanınmış çok değerli
hocalar… 

Üniversite döneminde staj tecrübeleri edindiniz mi,
öğrencilere bu yönde tavsiyeleriniz nelerdir?

Daha önce de bahsettiğim gibi aslında benim tüm
üniversite hayatım stajyerlik ile geçti diyebilirim.
Bazılarında fırsatları ben yarattım, bazılarında elime
geçen fırsatları elimden geldiği kadar iyi
değerlendirmeye çalıştım. 
Üniversite dönemimi bu şekilde geçirmem iş hayatına
tamamen soft bir geçiş yapmamı sağladı. Mezun
olduğumda iş adabı, kurum kültürü uyumu, temel
seviyede karşılaşabileceğim gerçek profesyonel hayat
vakaları gibi birçok konuda tecrübe edinmiş olmam
benim için inanılmaz faydalı oldu. 
Öğrenci arkadaşlarıma kesinlikle ve kesinlikle bir
kurumda tecrübe edinmelerini öneriyorum. İlk
çalışmaya başladığım staj yerimde dosya düzenleme
görevi verilmişti. O bile insana birçok şey katıyor. Hiçbir
şey olmasa bile içerideki iletişim kültürünü
öğreniyorsunuz. Ve o çok basit görünen dosyalama işini
ciddiye alıp elinizden gelenin en iyisini yaparsanız, kısa
sürede müşteriye hizmet verebilecek bir konuma
getirilebiliyorsunuz. O nedenle staj denilen şey biraz
sabır ve tevazu işi, fakat her zaman sonunda kazancı
büyük bir tecrübe. Ben şanslı idim, hep güzel insanlarla
çalıştım. Oldukça zorlu olduğunu bildiğim kurumlar da
var. Bu durumda bile, böyle bir ortamda nasıl
davranmanız gerektiğini öğreniyorsunuz. 
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MEZUNLARIMIZIN BAŞARILARI
''Bana kattıkları �ç�n İstanbul Okan Ün�vers�tes�’ne

m�nnettarım, desteğ�n�ze teşekkür eder�m. ''
Ben Nesrin Nur Avcı. 1991 İstanbul doğumluyum. 2009
yılında İstanbul Okan Üniversitesi’nde tam burslu olarak
Eşit Ağırlıklı Programlar (Sağlık Yönetimi) Lisans
Programını kazandım. Devamında üniversite bünyesinde
tam burslu olarak Çift Anadal Programı yapmaya hak
kazandım, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık bölümünden
eğitimimi tamamladım. Mezun olduğumda Sağlık
Yönetimi bölümünden Onur Belgesi, Halkla İlişkiler ve
Reklamcılık Bölümünden Yüksek Onur Belgesi ile mezun
oldum. İki bölümden Onur Belgesi ile mezun olduğum için
Dekan Listesinde yer aldım ve aynı zamanda En İyi On’lar
listesinde de ismim bulunmaktadır. 
Lisans eğitimim süresinde 2 dönem Sağlıklı Yaşam
Topluluğu Başkanlığı yaptım. Bu süreçte sağlık sektöründe
ileri gelen isimleri ile Sağlık Yönetimi öğrencilerimizi
buluşturma çalışmaları gerçekleştirdik. Her çalışmamızda
okulumuzun desteği ve katkısı büyüktü. 1. sınıfımdan
itibaren de öncelikle gönüllü staj programına katıldım
devamında da zorunlu staj programlarıma devam ettim. 
Mezun olduğumda Pendik Bölge Hastanesi’nde Kurumsal
İletişim ve Pazarlama Departmanında Uzman olarak
göreve başladım. Ardından Gebze Konak Hastanesi’nde
Hasta Hakları ve İletişimi Departmanı'nda Departman
Sorumlusu olarak çalıştım. Bu süreçte kalite, yazı işleri gibi
pek çok departmana destek oldum. Bu süreçte
üniversitemde Sağlık Yönetimi mezunu olduğum için
aldığım eğitimlerim bana hep artı sağladı. 
2016 yılında İstanbul Okan Üniversitesi Hastanesi
açılacaktı ve hocalarımın davetiyle İstanbul Okan
Üniversitesi Hastanesi’nde Kurumsal İletişim Sorumlusu
olarak çalışmaya başladım. Hastanemizin açılış sürecinin
her aşamasında gururla görev aldım. 

İstanbul Okan Üniversitesi Hastanesi’nde çalışırken
İstanbul Üniversitesi’nde Pedagojik formasyon eğitimime
başladığım için işten ayrılmak durumunda kaldım. Bu
süreçte evlendim ve kendi isteğimle Kuşadası’na yerleştim.
Eğitimim ve iş tecrübelerim sayesinde Kuşadası’na
yerleşmemizin ilk ayında Özel Kuşadası Hastanesi’nde
Kurumsal İletişim Sorumlusu olarak işe başladım. 1 buçuk
yıl çalıştığım hastaneden hastanenin kapatılma sürecinde
işten ayrılmak durumunda kaldım. 
Bu süreçte Aydın Adnan Menderes Üniversitesi’nde
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Tezli Yüksek Lisans
Programına başladım. Örgün eğitimimi tamamladım,
şuanda tez dönemindeyim. Yaklaşık 4 aydır Özel Gözde
Kuşadası Hastanesi’nde Kurumsal İletişim Sorumlusu
olarak görev almaktayım. Sağlık Yönetimi mezunu olmam
sayesinde her departmana ihtiyaç halinde destek
olmaktayım.

Bana kattıkları için İstanbul Okan Üniversitesi’ne
minnettarım, desteğinize teşekkür ederim. 

Nesrin Nur Avcı
Sağlık Yönetimi &

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 2014
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MEZUNLARIMIZIN BAŞARILARI
'' Ün�vers�tem�z�n �mkanlarının ben� buraya get�rd�ğ�ne

�nanıyorum ve hocalarıma teşekkürü borç b�l�r�m.''

2008-2013 yılları arasında Endüstri Mühendisliği
okuyan sizler gibi Okan’lı olan bir öğrenciydim.
Seçmeli ders olarak Sap dersini seçmemle, iş
hayatında beni heyecanlandıran mesleği bulduğumu
düşündüm. Tabii okuldaki dersimizden çok daha zor
bir iş hayatının beni beklediğini bilmiyordum. İşe
giriş süreci de bir o kadar zorlu ve stresli geçmişti.
Sektörde çalıştığım 9 yıl içerisinde junior SD
danışmanı, SD danışmanı, Senior SD danışmanı ve
Group Manager SD danışmanı olarak kariyer
yolculuğuma devam ediyorum. Bu süre zarfında bir
sürede freelancer olarak çalıştım. Şu anda NTT Data
Business Solution şirketinde çalışmaya devam
etmekteyim. Üniversitemizin imkanlarının beni
buraya getirdiğine inanıyorum ve hocalarıma
teşekkürü borç bilirim.

Ben İrem, 23 yaşındayım Sakarya'lıyım. 2018 yılında
İstanbul Okan Üniversitesi İşletme ve Yönetim Bilimleri
Fakültesi Uluslararası Ticaret bölümünü %100 burs ile
kazandım. Eğitimimin 3.yılının yaz döneminde T.C.
Ticaret Bakanlığı’nda 1 aylık bir zorunlu staj dönemim
oldu, ardından son sınıfın başından itibaren Anadolu
Isuzu’da 4 ayı gönüllü, 4 ayı O'COOP olmak üzere
toplamda 8 aylık bir Dış Ticaret stajım oldu. 2022 yılında
bölümümden 3.21 ortalamayla onur öğrencisi olarak
mezun oldum. Mezun olmamdan birkaç ay sonra Koç
Grubu şirketlerinden olan Koçtaş Yapı Marketleri’nde
Dış Ticaret Uzman Yardımcısı olarak profesyonel
kariyerime adım attım, hala aktif olarak burada
çalışmaya devam etmekteyim. 

Yiğit Görür
Endüstri Mühendisliği 2013

İrem Mercan 
Uluslararası Ticaret 2018
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MEZUNLARIMIZIN BAŞARILARI

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Bankacılık ve Finans
4. Sınıf öğrencisiyken, O’COOP programı kapsamında iş
hayatına uyum sağlamak ve mezuniyet sonrasında
çalışmaya devam etmek için Kariyer Merkezi aracılığıyla
Fontana Pietro Kalıp San ve Tic. A.Ş.’de işe başladım. 3
aylık staj süresi sonrasında proje bitirme tezimi sunarak
mezun oldum. Mezuniyet sonrası Finans Uzman
Yardımcısı olarak 6 ay daha bu şirkette kadrolu olarak
çalışarak ayrıldım. Daha sonra kariyer hedeflerim
doğrultusunda, n11.com - Doğuş Planet Elektronik Tic.
ve Bilş. Hiz. A.Ş.’de işe başladım. Finans ve e-ticaret
alanında kendimi geliştirerek, sektörün hızlı
dinamiklerine hakim oldum. Özellikle pandemi
döneminde perakende sektörünün durma noktasına
geldiği zamanda, e-ticaretin yoğunluğu ile sektörün
önemini anladım. Yine kariyer hedeflerim
doğrultusunda 5 yıla yakın süre Finans Uzmanı olarak
çalıştığım bu şirketten ayrıldım. Şu an ise Teknosa İç ve
Dış Tic. A.Ş.’de finans yöneticisi olarak kariyerime
devam etmekteyim.

Kubilay Güngör
Bankacılık ve Finans 2018

Ben Dilan Özdemir, İstanbul Okan Üniversitesi Psikoloji
bölümünden 2019 yılında mezun oldum. İstanbul Okan
Üniversitesi Klinik Psikoloji Tezli Yüksek Lisans
öğrencisiyim, iş yaşamına İNKA İnsan Kaynakları’nda
Uzman Yardımcısı olarak başladım şu anda ise  Pegasus
Airlines’da Talent Acquisition Support Specialist
(Cockpit) olarak Pilot işe alım süreçlerinde görev
alıyorum. 

Dilan Özdemir
Psikoloji 2019



Bir takım kerli ferli insanlar güzel konuşmalar yapıyorlar. İklim değişikliğinin ceremesini çeken ülkelerden gelen
temsilciler, uzun yıllardır buna yol açmış olan “gelişmiş” ülkelere demediklerini bırakmıyorlar. Konferansın resmi
toplantılarına alınmayan gençler, eylemciler gösteriler, grevler yapıyorlar, lise, ortaokul öğrencileri “bize bunu yapmaya
hakkınız yok, kirletip yaşanmaz hale getirdiğiniz dünya sizin değil, onu bizlerden, torunlarınızdan ödünç aldınız” diye
çırpınıyorlar. Ama iklim değişikliğini önleme çalışmalarını yürütme sorumluluğu tutup en fazla sera gazı üreten
kuruluşların üst yöneticilerine veriliyor; fosil yakıt üretiminden en büyük karları sağlayan şirketler, “yeşil” programlarını
reklam aracı olarak allayıp pulluyorlar… İnsanlığın ortak aklı bugüne kadar daha etkili bir yol bulamadı uçuruma doğru
bu hızla yol alışı durdurmaya… 

“Net Sıfır” programları açıklanıyor. Artık kirletmeyeceğiz anlamına gelen… Ama o programların da altını kazıyınca bir
bakıyorsunuz, karar verenlerin, politika üretenlerin hazırlattıkları programlarda nice hesap oyunu, nice karmaşık tanım,
“bana ne, benim özel durumum var, ben kirletirim, önlemi başkaları alsın” tavrını ortaya koyuvermiş… 

Doğrusu insanoğlu nice zorluğun üstesinden geldi, bunu da çözeriz diyebilecek iyimserlik artık bugün pek kolay
gözükmüyor. Küresel ekonomik toplumsal düzen öyle kök salmış ki, güç ilişkilerinde, karar düzeneklerinde, öncelik
belirleme ve gereklerini uygulamada gerçekten çok büyük değişiklik olmadıkça uçuruma doğru hızla ve hep birlikte yol
alıyoruz. Kimileri zenginliklerinden yararlanarak, dünya batsa da ya yakın gezegenlerde, ya da birtakım ücra köşelerde
yaşamını sürdürmek üzere hazırlık yapmaya başladı bile… Ne kadar kaçabilirler bilinmez; ama tüm insanlığın yüzde biri
bir şekilde ve bir süre için kendini kurtarsa dahi bildiğimiz dünya yok olduktan, doğa, canlı türlerinin büyük çoğunluğu
için yaşanmaz hale geldikten sonra yalnızca azman hamam böcekleriyle sürdürecekleri yaşam onlara kolay gelsin
demekten başka bir şey yapabilecek miyiz?

Bakalım… 
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AYIN KONUSU
İklim değişikliği artık en ısrarlı itirazcılarının bile görmezden gelemediği bir gerçek. 
Prof. Dr. Semih Bilgen - Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanımız

İklim değişikliği artık en ısrarlı itirazcılarının bile
görmezden gelemediği bir gerçek. Buzulların eridiğini,
çölleşmenin yaygınlaştığını, nehirlerin, göllerin
kuruduğunu, hayvan türlerinin yok olmakta olduğunu
hala görmezden gelmek için kafamızı kuma gömmekten
başka yol kalmadı. En ana akım uluslararası kuruluşlar
bile insanlığın önündeki en korkunç sorunun bu
olduğunu kabul ediyor. 

Görüyoruz, kabul ediyoruz, ah vah ediyoruz, ama önlem
almaya gelince, insanlık olarak ortak aklımızın ya da
irademizin (henüz?) başarılı olamadığını görüyoruz.
Birleşmiş Milletler Teşkilatı her yıl bir iklim değişikliği
konferansı (COP - Conference of the Parties) düzenliyor. 



KARİYER'DEN HABERLER

O'Mezun

Ocak, Haz�ran 2023 Okan Kar�yer Merkez�
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Gücünü İstanbul Okan Üniversitesi’nden alan İstanbul Okan Üniversitesi Hastanesi yönetici kadrosu ile
bir araya gelerek mezunlarımız için istihdam alanlarını, öğrencilerimiz için staj kadrolarını ve yeni
oluşumlarımızı değerlendirdik.#BirlikteGüçlüyüz 

Değerli sohbetleri ve ortak çalışmalarımız için Hastanemiz Genel Müdürü Dr. Ercan Özgül, Baş Hekim Dr.
Murat Cengiz Aşıcıoğlu, İnsan Kaynakları Sağlık Grup Müdürü Tülay Şiviloğlu ve Baş Hemşire Şenay
Toy’a Kariyer Merkezi olarak teşekkür ediyoruz. 
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Dönemin son dersini açık havada yaptık.
 Dersimize katkıları için Okan Orkestra'ya ayrıca teşekkür ederiz.

Dönemin Son Dersi
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Kariyer Merkezi ve Mezunlar Derneği
olarak Mezuniyet Töreni'nde yer aldık.



KARİYER'DEN HABERLER

O'Mezun

Ocak, Haz�ran 2023 Okan Kar�yer Merkez�

Kariyer Merkezi ve Mezunlar Derneği olarak bu yıl gerçekleştirdiğimiz Mezuniyet
Balosunda mezunlarımızla bir araya gelmekten mutluluk duyuyoruz… 

Her zaman ki gibi harika işler başarmanın gururunu yaşıyoruz!
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KARİYER'DEN HABERLER

O'Mezun

Ocak, Haz�ran 2023 Okan Kar�yer Merkez�

Her son yeni bir başlangıçtır... 2023 Mezunlarımız, mezuniyetiniz kutlu olsun, her şey
şimdi başlıyor !  #Classof2023 #BirlikteGüçlüyüz #OMEDSeninleGüçlü#OMezun
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OMED'DEN HABERLER

O'Mezun

Ocak, Haz�ran 2023 Mezunlar Derneğ�
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İstanbul Okan Üniversitesi Mezunlar Derneği (OMED) yeni döneme başlıyor! 
 

#OMEDmezunlar #OMEDseninlegüçlü #YD2023 #alumniassociation

OMEDseninlegüçlü



OMED'DEN HABERLER

O'Mezun

Ocak, Haz�ran 2023 Mezunlar Derneğ�

 
Miras alacağımız bu güzel oluşum için teşekkürler OMED ekibi! #BirlikteGüçlüyüz
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cont�nue to

2014
Ceren Damla Altay -  Hasta Bakım ve Hemşirelik Hizmetleri
İstanbul Okan Hastanesi ,  Dahi l iye Yoğun Bakım Hemşiresi
Uğur Çetin -  Elektrik Elektronik Mühendisliği
İstanbul Okan Hastanesi  Dahi l iye Yoğun Bakım Hemşiresi
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2015

2016

Hasret Topal -  Mali  İşler
İstanbul Okan Hastanesi ,  Anlaşmalı  Kurumlar Uzman Yardımcıs ı
Deniz Kurt Latifoğlu -  Tıbbi Direktörlük
İstanbul Okan Hastanesi ,  Dental  Asistan
Özge Bingöl Tut -  Tıbbi Direktörlük
İstanbul Okan Hastanesi ,  Dental  Asistan

Melisa Akdıkan -  Tıbbi Direktörlük
İstanbul Okan Hastanesi ,  F izyoterapist

Zeynep Dilan Yıldız  -  Hasta Hizmetleri
İstanbul Okan Hastanesi ,  Hasta Kayıt  Kabul  Yetki l is i

Çağlar Kıl ıç  -  Hasta Bakım ve Hemşirelik Hizmetleri
İstanbul Okan Hastanesi ,  Anj iyo Hemşiresi
Beyza Şirin -  Hasta Bakım ve Hemşirelik Hizmetleri
İstanbul Okan Hastanesi ,  Pol ik l inik Hemşiresi
Yıldız Ağbaba -  Radyoloji  
İstanbul Okan Diş Hastanesi ,  Radyoloj i  Teknikeri  

OKAN 
HOSPITAL

2017
Ayşin Aşa -  Sağlık Yönetimi
İstanbul Okan Hastanesi ,  Kal i te  Sorumlusu

2018

2019

Merve Ekşi  -  Mali  İşler
İstanbul Okan Hastanesi ,  Medikal  Muhasebe Uzmanı
Dilara Taşkıran -  Tıbbi Direktörlük 
İstanbul Okan Hastanesi ,  F izyoterapist
Mahinur Bakacak -  Tıbbi Direktörlük
İstanbul Okan Hastanesi ,  F izyoterapist
Dilara Aktaş -  Mali  İşler
İstanbul Okan Hastanesi ,  Anlaşmalı  Kurumlar Uzman Yardımcıs ı
Özge Öztürk -  İnsan Kaynakları
İstanbul Okan Hastanesi ,  Bordro ve Özlük İş ler i  Uzman Yardımcıs ı
Sevim Akıncı  -  Hasta Hizmetleri
İstanbul Okan Hastanesi ,Hasta Kayıt  Kabul  Yetki l is i  

2020



cont�nue to

2021
Zülal  Günsoy -  İnsan Kaynakları
İstanbul Okan Hastanesi ,  Bordro ve Özlük İ ler i  Uzman Yardımcıs ı
Elif  Canlı  -  Mali  İşler
İstanbul Okan Hastanesi ,  Anlaşmalı  Kurumlar Uzman Yardımcıs ı
Ahmet Rıza Günay -  Tıbbi Direktörlük
İstanbul Okan Hastanesi ,  F izyoterapist
Koray Yaşar -  Hasta Bakım ve Hemşirelik Hizmetleri
İstanbul Okan Hastanesi ,  Dahi l iye Yoğun Bakım Hemşiresi
Merve Ağırman -  Tıbbi Direktörlük
İstanbul Okan Diş Hastanesi ,  Diş  Hekimi
Gizem Genç -  Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 
İstanbul Okan Hastanesi ,  F izyoterapist

OKAN 
HOSPITAL

2022
Gökhan Korkmaz- Hasta Bakım ve Hemşirelik Hizmetleri
İstanbul Okan Hastanesi ,  Ortopedi  Servis  Hemşiresi
Enes Birinci  -  Hasta Bakım ve Hemşirelik Hizmetleri
İstanbul Okan Hastanesi ,  Koroner Yoğun Hemşiresi
Şeyma Eralp -  Tıbbi Direktörlük
İstanbul Okan Hastanesi ,  F izyoterapist
Çağla  Ölmez -  Hasta Bakım ve Hemşirelik Hizmetleri
İstanbul Okan Hastanesi ,  Yeni  Doğan Yoğun Bakım Hemşiresi
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cont�nue to

2010
Emel Koç -  Bil işim Sistemleri  ve Teknoloji leri
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Öğrenme Uygulama ve Araşt ırma Merkezi  Müdürü
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2011

2012

2013

2014

2015

2016

Ebru Altınbilek Özkan  -  Radyo ve Televizyon Programcılığı
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Öğrenci  Operasyonları  Uzman Yardımcıs ı

Ebru Altınbilek Özkan  -  Radyo ve Televizyon Programcılığı
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Öğrenci  Operasyonları  Uzman Yardımcıs ı

Emel Koç -  Bilgisayar Mühendisliği
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Öğrenme Uygulama ve Araşt ırma Merkezi  Müdürü
Fatoş Derya Şirin -  Sinema ve TV
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Öğrenci  Etkinl ik ler i  Bir im Yönetic is i

Zafer Güngör -  Kentsel Dönüşüm
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Yapı  ve Teknik Hizmetler Müdürü
Gökçe Kanza -  Halkla İ l işkiler ve Reklamcılık
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Kariyer Merkezi  Kıdemli  Uzmanı

Didem Özçelik -  Muhasebe
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Eğit im Gel işt irme ve Pazarlama Bir im Yönetic is i
Emine Banu Çelebi -  İşletme
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Mal i  İş ler  Müdürü
Ercüment Aslantaş -  İş  Sağlığı  ve Güvenliği
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Öğret im Görevl is i
Elif  Eryüksel -  Muhasebe ve Denetim
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  F inans Kıdemli  Uzmanı

Duygu Saygıl ı  -  Elektronörofizyoloj  
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Laborant 
Emre Demirok -  Bil işim Sistemleri  
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Genel  Sekreter 
Cansu Batman Kavak -  Psikoloji
İstanbul Okan Üniversi tesi  -  Psikolog
Didem Çengel -  Psikoloji
İstanbul Okan Üniversi tesi  -  İnsan ve Toplum Bi l imleri  Fakültesi  Bölüm Sekreteri

OKAN
UNIVERSITY



OKAN
UNIVERSITY

cont�nue to
2017
Müjgan Keskinkıl ıç  -  İşletme
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Enst i tü Sekreteri
Ali  Kıl ıç  -  Elektronörofizyoloji
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Öğret im Görevl is i
Begüm İpekçi -  Psikoloji
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Psikolog
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2018
Melike Sezen  -  Patoloji  Laboratuvar Teknikeri
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Laborant
Sema Sürer -  İngil izce Mütercim Tercümanlık
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Uluslararası  Öğrenci ler  Bir im Yönetic is i
Büşra Çetin -  Muhasebe ve Finansal Yönetim
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Muhasebe Uzmanı 
Durul Ege Şarman -  Spor Yönetimi 
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Spor Uzmanı 
Ezgi Yıldız -  Muhasebe
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Öğret im Görevl is i
Hasret Topal -  Sağlık Yönetimi
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Anlaşmalı  Kurumlar Uzman Yardımcıs ı
Melis Semerci  -  Sanat ve Kültür Yönetimi 
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Öğrenci  Etkinl ik ler i  Uzmanı

2019
Adnan Sarp Özel -  Havacıl ık Yönetimi
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Etkinl ik  Kıdemli  Uzmanı
Şaban Budakoğlu -  Bil işim Sistemleri  ve Teknoloji leri
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Bi lg i  S istemleri  Bir im Müdürü
Büşra Barış -  Psikoloji
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Eğit im Uzman Yardımcıs ı
Saadet Deveci  -  İnşaat Mühendisliği
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Araşt ırma Asistanı
Uğur Mutlu Kabadayı -  Görsel İ letişim
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Graf ik Tasarım Uzmanı

2020
Buse Güngör -  İşletme
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Araşt ırma Görevl is i
Egemen İlmek -  Psikoloji
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  L isansüstü Aday İ l işki ler i  Uzmanı
Gamze Çakmakcı -  Gastronomi
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Rektör Yardımcıs ı  Sekreteri
Gizem Çelebi -  Çocuk Gelişimi
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Araşt ırma Görevl is i
Kadir Yeşilyurt -  Endüstri  Mühendisliği
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Öğrenci  Operasyonları  Uzman Yardımcıs ı
Metecan Kızı lçam -  Spor Yönetimi
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Uygulamalı  Bi l imler Fakültesi  Bölüm Sekreteri  
Sümeyye Gülru Ölçek -  Klinik Psikoloji
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Psikolog



cont�nue to
2021
Elif  Ovaz Demir -  İşletme MBA
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Bordro ve Özlük İş ler i  Bir im Yönetic is i
Gülsen Özmeral -  İşletme
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  F inans Bir im Yönetic is i
Sıla Ezgi  Aslan -  Halkla İ l işkiler ve Reklamcılık
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  İnsan Kaynakları  Uzman Yardımcıs ı
Begüm İpekçi -  Psikoloji
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Psikolog

2022

2023

Obaida Kitaz -  Makine Mühendislği
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  İnsan Kaynakları  Uzman Yardımcıs ı
Berkay Temizer -  İnşaat Mühendisliği  
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  İnşaat Teknikeri
Sıla Ezgi  Aslan -  Halkla İ l işkiler ve Reklamcılık
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  İnsan Kaynakları  Uzman Yardımcıs ı
Begüm İpekçi -  Psikoloji
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Psikolog 
Ezgi Doğa Bektaş -  Halkla İ l işkiler ve Reklamcılık
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Kariyer Merkezi  Uzman Yardımcıs ı
Tuana Gençer -  Halka İ l işkiler ve Reklamcılık
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Kariyer Merkezi  Uzman Yardımcıs ı  

Bilge Doğan -  Okul Öncesi  Öğretmenliği
İstanbul Okan Üniversi tesi ,  Eğit im Fakültesi  Fakülte Sekreteri
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OKAN
UNIVERSITY



BASINDA
Okan
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KAMPÜSTEN
Haberler



KAMPÜSTEN
Haberler
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%32,7

%29,4

%37,9

''23 yılda Dünya'ya 
45.000 Okan'lı 
Mezun Kazandırdık.''

7 Kıta 55 Ülkedeyiz.
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Yüksekokul

Lisans

Yüksek Lisans



KAMPÜSÜMÜZDEN
Manzaralar

Ft. Kurumsal İletişim Müdürlüğü O'MEZUN | SAYFA 34
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Mezunlarımızın kariyerlerindeki

başarılarını gururla takip ediyoruz!



O'MEZUNLARDAN GELENLER
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Mezunlarımızın kariyerlerindeki

başarılarını gururla takip ediyoruz!
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O'MEZUNLARDAN GELENLER
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Mezunlarımızın kariyerlerindeki

başarılarını gururla takip ediyoruz!
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O'MEZUNLARDAN GELENLER



OKAN AYRICALIKLARI
DUYURULAR, İLETİŞİM
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Yayının Adı
O'Mezun Dergisi

Sayı No: 26
Ocak - Haziran 2023

Yayın Türü
E-dergi

Yayın Şekli
Dönemlik - Türkçe

Sorumlu Müdürlük
Kariyer Merkezi Müdürlüğü

Yayın İdare Adresi
İstanbul Okan Üniversitesi
34959 Tuzla/İstanbul
Telefon: (216) 677 16 30
Faks: (216) 677 16 47
E-posta: okan@okan.edu.tr

İstanbul Okan Üniversitesi Kariyer Merkezi
Müdürlüğü tarafından hazırlanan O'Mezun
Dergisi, üniversitemizin veri tabanındaki
mezunlarına yönelik olarak yayınlanmaktadır.

Bize ulaşmak istersen;
mezun@okan.edu.tr adresine mail gönderebilirsin.


